
— Każdy z nas pragnąłby, by nasz partner był idealnie do nas 
dopasowany. Czy ważniejsze są podobieństwa, czy różnice 
w związku?
— Aby rozpatrywać znaczenie różnic i podobieństw dla powo-
dzenia związku w kontekście psychologicznym, trzeba przyjrzeć 
się temu, co tę zgodność i różnice tworzy — czyli osobowości. 
Ważne dla związku cechy powinny występować u partnerów 
w pewnym nasileniu, różnym dla każdej pary. Wychodząc od 
indywidualnego ukształtowania jednej osoby określamy jej 
„idealnego partnera”. Każda z istotnych tutaj cech rządzi się 
własną regułą. W przypadku „wrażliwości” obowiązuje zasada 
podobieństwa, w przypadku „dominacji” — różnicy. Gdy jeden 
z partnerów jest mocno dominujący, jego partner powinien być 
bardziej uległy. Dzięki osiągnięciom psychologii i nowoczes-
nych technologii teleinformatycznych możliwe stało się maso-
we stosowanie testów osobowości w celu kojarzenia partnerów 
w oparciu o zgodność ich charakterów i życiowych wartości. 
Test przeze mnie opracowany jest szeroko stosowany w inter-
netowym Serwisie Doboru Partnerskiego Mydwoje.pl. Mierzy 
on zgodność osobowości partnerów i podaje procentowy wynik 
dopasowania dla każdej pary. Badaniem w ramach testu zosta-
ły objęte pewne obszary osobowości, które w każdym szczęś-
liwym związku muszą stanowić wspólny fundament. Do nich 
należy temperament. Pojęcie temperament obejmuje m.in.: 
towarzyskość, żywiołowość i wrażliwość. Inne cechy mogą lub 
nawet powinny partnerów różnić, by utrzymać ich wzajemne 
zainteresowanie. Z wielu pozostałych składowych charakteru 
najistotniejsze dla związku są: ugodowość-dominacja, ufność-
-podejrzliwość, chaotyczność-drobiazgowość, liberalizm-kon-
serwatyzm. Uwieńczeniem jest dojrzałość psychiczna — cecha 
charakteru, na którą pracujemy całe życie, choć wielu nie osią-
ga jej nigdy. Z dwojga partnerów przynajmniej jedno musi być 
dojrzałe, inaczej związek będzie zabawą z bardzo ograniczoną 
odpowiedzialnością!

— Czy Test Doboru Partnerskiego Mydwoje.pl jest profesjonalnym 
testem psychologicznym i czy w ogóle można ufać testom?
— Nie każdy zestaw pytań czy zadań nazywany testem jest na-
rzędziem pomiaru. Test psychologiczny musi spełniać określone 
warunki metodologiczne: musi być rzetelny, trafny i wystandary-
zowany. Musi mierzyć właśnie to, do czego został skonstruowa-

ny i to z określoną dokładnością. 
Musi korzystać z naukowych kon-
cepcji i być z nimi zgodny, powi-
nien też być określony błąd pomia-
ru. Powinien diagnozować zgodnie 
z rzeczywistością oraz umożliwiać 
obliczenie i porównywanie wyni-
ków na podstawie badań okre-
ślonej populacji. W tym wypadku 
test powinien diagnozować szan-
se danej pary na zgodne, dłu-
gie życie we dwoje. Test Doboru  
Partnerskiego Mydwoje.pl spełnia 
wszystkie te warunki. Dodatkowo 
w Mydwoje.pl, gdzie test wykona-
ło już ponad 10 tysięcy użytkowni-
ków, wyniki są stale analizowane 
przez zespół fachowców. Dzięki temu Test Mydwoje.pl jest syste-
matycznie udoskonalany, aby stał się precyzyjnym narzędziem 
doboru szczęśliwych par. Jeśli wybór partnera następuje z grupy 
wcześniej dopasowanych kandydatów, prawdopodobieństwo, że 
strzała Amora trafi właściwą osobę jest nieporównywalnie więk-
sze, niż gdy mówimy o przypadkowo zapoznanych osobach.

— Jak dokładnie działa Serwis Mydwoje.pl?
— Serwis Doboru Partnerskiego Mydwoje.pl powstał ponad rok 
temu. Internauci chwalą profesjonalną metodę kojarzenia par 
za pomocą testu partnerskiego, rozwiązywanego w domu przed 
własnym komputerem. Mydwoje.pl wyróżnia się także wysokim 
poziomem ciekawych i weryfikowanych ofert. Dla osób na serio 
szukających partnera lub partnerki wiarygodne i starannie przy-
gotowane oferty są potwierdzeniem ich zaangażowania w poszu-
kiwania i w przyszły związek. Serwis gwarantuje bezpieczeństwo 
transakcji internetowych, potwierdzone certyfikatem SSL Rapid 
(kłódeczka bezpiecznych transakcji) oraz chroni prywatność 
użytkowników, którzy swoje zdjęcia udostępniają innym użyt-
kownikom i w każdej chwili mogą zdanie zmienić, blokując danej 
osobie dostęp do swojego zdjęcia. Użytkownik otrzymuje Wynik 
Kojarzenia, czyli listę poszukujących pań lub panów pasujących 
do niego pod względem osobowości i wartości życiowych. Może 
ją dodatkowo ograniczyć, ustalając swoje kryteria wyszukiwania 
według wieku, regionu, wzrostu, sylwetki, stosunku do palenia, 
chęci posiadania dzieci, a nawet religii. Istnieje możliwość wyku-
pienia abonamentu w przystępnej cenie, który daje użytkownikom 
możliwość anonimowej korespondencji, a nawet zapraszania do 
kontaktu osoby bez abonamentu. Serwis Mydwoje.pl to serwis 
doboru partnerskiego dla wymagających. Więcej informacji moż-
na znaleźć na stronie www.mydwoje.pl.
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